
Monika J. (Bronwynn) ID 145944 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 17:23

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, nabízím tu věci většinou po našich dětech kupované v kvalitním anglickém značkovém second handu nebo nové,
případně jiné věci z naší domácnosti co již nevyužijeme. Věci jsou většinou jako nové nebo ve velmi dobrém stavu, vše je
nafoceno a popsáno včetně míry, tak měřte než se rozhodnete danou věc koupit, abyste mi pak nepsaly, že je věc kterou jste
si koupili Vašemu dítku malá. U každé věci je psáno poštovné, v případě, že byste si vybraly věcí více, pak se platí poštovné
stále jen jedno, pokud by byl balíček větší a těžší, tak by se poštovné zvýšilo a to dle tarifu ČP, na vyšším poštovném bysme
se pak domluvily. Po domluvení obchodu Vám zašlu číslo účtu, na který budu očekávat platbu do 5 pracovních dnů, pokud se
nedohodneme jinak. Balíček odesílám po přijetí peněz a to nejpozději do 5 dní. Balíčky posílám doporučeně, nezasílám na
dobírku. Po dohodě Vám mohu i oblečky nechat rezervované než Vám příjde mateřská, pokud byste jich chtěly více a neměly
momentálně peníze, vše je o domluvě. Takovouto rezervaci však považuji za závaznou a při nepřevzetí rezervovaného zboží si
vyhrazuji právo s takovouto maminkou již dále neobchodovat. Oblečky budu přidávat, jak nám z nich děti porostou, pokud
budete mít zájem, mohu Vás o novinkách informovat na e-mail. Mrkněte i na aukce na MMA... Zatím děkuji za Váš zájem a
doufám, že s věcičkami od nás budete Vy i Váš brouček spokojeni.
 Přeji hezký den Monika Jemelík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

